
                                                                               
   

 
 
 
 

  
 
 
 Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

1. Veřejná zakázka 
Název veřejné zakázky na dodávky:  

„Počítačové sestavy, notebooky a monitory 2014-2018 - 021/2015“ 
 
 
Evid.č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 516192 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému 
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky: Standardních kancelářských počítačů - 
Standardních kancelářských monitorů - Standardních kancelářských notebooků - Příslušenství 
k dodávkám pořízeným v DNS. 
 
4. Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je  187 100,- Kč bez DPH. 

 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče                  IČO              Datum doručení  
  
 1 AutoCont CZ a.s.                                  47676795   04.10.2015 08:36:09 

 

2 MERIT GROUP a.s.                                  64609995 05.10.2015 08:34:00  
 

 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.upol.cz/contract_offer_display_995.html


                                                                               
   

 
 
 
 

  
 
 
 Stránka 2 z 3 

 
 

1. Nabídka 
AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 47676795 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 181.415,-  
 
 
2. Nabídka 
MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 
772 00 Olomouc 
IČO: 64609995 
Nabídková cena: 187.329,-  Kč bez DPH 
 
 
6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
            
Uchazeč. č. 1:  
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 1 zákona konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky 
zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách:  
 uchazečem nabízený produkt „HP ProBook 450“ nesplňuje požadavky zadavatele stanovené 
v příloze č. 1A a 1B zadávací dokumentace, kdy zadavatel požadoval mj. displej 17.3“,  
nabízený výrobek má pouze 15,6´´. 
Uchazeč se na základě výše uvedených pochybení proto vyřazuje z další účasti v zadávacím 
řízení pro nesplnění požadovaných technických parametrů uvedených v zadávací 
dokumentaci.   
 
Uchazeč. č. 2: 
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 1 zákona konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky 
zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách:  
a) uchazečem nabízený produkt „HP EliteBook 850 G1 i5-4210U 15.6” FHD CAM, 
4GB, 500GB 7.2 + 32GB FC, a / b / g / n, BT, FpR, LL batt, Win 8.1 “ nesplňuje požadavky 
zadavatele stanovené v příloze č. 1A a 1B zadávací dokumentace, kdy zadavatel požadoval 
mj. disk min. 1000 GB SSHD s min. 8GB flash“,  nabízený výrobek má disk pouze 500 GB, 
současně uvedený výrobek nemá podsvícenou klávesnici tak, jak požadoval zadavatel; 
 
b) uchazečem nabízený produkt „Office Pro PC “ nesplňuje požadavky zadavatele stanovené 
v příloze č. 1A a 1B zadávací dokumentace, kdy uvedený výrobek nemá 1x paralelní port tak, 
jak požadoval zadavatel. 
 
Uchazeč se na základě výše uvedených pochybení proto vyřazuje z další účasti v zadávacím 
řízení pro nesplnění požadovaných technických parametrů uvedených v zadávací 
dokumentaci.   
 



                                                                               
   

 
 
 
 

  
 
 
 Stránka 3 z 3 

 
 
7.     Zrušení veřejné zakázky 
  
Zadavatel zrušil veřejnou zakázku v souladu s ust. § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neboť byli z účasti v zadávacím 
řízení vyloučeni všichni dodavatelé.  
 
 
 
 
 
 
        

 prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
            rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky
	uchazečem nabízený produkt „HP ProBook 450“ nesplňuje požadavky zadavatele stanovené v příloze č. 1A a 1B zadávací dokumentace, kdy zadavatel požadoval mj. displej 17.3“,  nabízený výrobek má pouze 15,6´´.
	Uchazeč se na základě výše uvedených pochybení proto vyřazuje z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění požadovaných technických parametrů uvedených v zadávací dokumentaci.
	Uchazeč se na základě výše uvedených pochybení proto vyřazuje z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění požadovaných technických parametrů uvedených v zadávací dokumentaci.

		2015-10-23T12:48:10+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




